Ata n.º 637
Aos dezenove dias do mês de março do ano de mil novecentos e cincoenta e dois as
déz horas, reuniu-se a Comissão Representativa da Câmara com a presença dos Sns
Vereadores Olavo Gomes Junqueira, Francisco Pereira Rodrigues e Rubens Felipe
Souza.
Não houve sessão por ser o dia consagrado ao Santo Padroeiro da cidade.
Rubem F. Souza
Olavo Junqueira
Francisco Pereira Rodrigues
[fl.21v]